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Başarılarda gururu yenmek, felaketlerde umutsuzluğa direnmek gerekir.
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İGÜ’lü 9 bn 903 öğrenc
mezunyet keplern attı!

İstanbul Gelişim Üniversitesi 2023-2024 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni, 24-25 Temmuz tarihlerinde
gerçekleştirildi. Lisans, lisansüstü ve ön lisans programlarından mezun olan 9 bin 903 öğrenci
mezuniyet keplerini attı.

“Araştırma Üniversitesi” vizyonuyla çalışmalarını sürdüren İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), 15’inci
dönem mezunlarını 24-25 Temmuz 2024 tarihlerinde Yahya Kemal Beyatlı Konferans Salonu’nda
yapılan törenlerle geleceğe uğurladı. Lisans, lisansüstü ve ön lisans programlarından mezun olan 9 bin
903 öğrenci, heyecanlarını ve mutluluklarını aileleriyle paylaştı.
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İGÜ 2023-2024 Mezuniyet 1. , 2.ve 3. ’leri
SBF’den!

İGÜ 2023-2024 mezuniyet töreni büyük bir coşkuyla tüm
mezun öğrencilerimiz, kıymetli aileleri ve değerli
akademisyenlerimizin katılımıyla 24 Temmuz 2024 tarihinde
Yahya Kemal Beyatlı Gösteri Merkezi’nde kutlandı. Bu
anlamlı güne damga vuran olay ise İstanbul Gelişim
Üniversite’sinin 2023-2024 mezuniyet 1., 2. ve 3. ’lerinin
Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencilerinden çıkmış olmasıydı.
Biz de bu gururu paylaşmak adına mikrofonu
öğrencilerimize yönelttik. 
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 Lisans eğitim hayatın nasıl geçti ve bu süreçte
neler yaptın?

Eğitim hayatım aslına bakarsanız zor geçti.
Hemşirelik zaten kolay bir meslek olmadığı gibi
okuması da bir hayli zordu. O kadar zorlandım ki
bazen pes ettiğim anlar oldu ama saygıdeğer
hocalarım, arkadaşlarım ve ailem sayesinde
lisans eğitimimi başarıyla tamamlayıp mezun
oldum. 
Eğitim sürecinde saygıdeğer hocalarımın
yönergesiyle çeşitli verimli stajlara çıktık.
Derslerde gördüğümüz eğitim ve uygulama
fırsatı daha da gelişmemi sağladı. Bu süreçte
araştırmacı ve sorgulayıcı yönümle tanıştım ve
sonuç olarak başarıya ulaştım.

 Üniversite ve Fakülte 1.si olmanı
sağlayan/destekleyen faktörler neler oldu?

En başta ailem, bana her zaman maddi-manevi
destek sağlayan Celal amcam, arkadaşlarım ve
tabiki saygıdeğer hocalarım sayesinde oldu.
Mahruk RASHIDI, Neşe KISKAÇ, Deniz KAYA
MERAL ,Sultan ÇAKMAK TANRIVER, Meltem
ASLAN ve diğer bölüm hocalarımın destekleyici
ve anlayışlı tutumları bana büyük özgüven verdi.

 Akgül UYGUN



 Mezuniyetin sonrası hedef ve planların neler?

Kendimi oldukça zorlayıp daha da ilerlemek en büyük hedefim. Yüksek lisans ve doktora yapıp
hemşirelik alanında akademisyen olarak gelecek nesillere ışık olmak istiyorum. Tıpkı hocalarım gibi.

Arkadaşlarına, üniversitemize ve fakültemize yönelik vereceğintavsiyeler var mı ?

Evet, var. İstanbul Gelişim Üniversitesi akadademik ve yönetim kadrosuyla Türkiye’de önde gelen
sayılı üniversitelerden birisi. Burada bulunmak ve eğitim almak bir ayrıcalık. İstanbul Gelişim
Üniversitesinde mezun olup da işsiz kalmak imkansız gibi bir şey. Mezun olmadan bile hemen iş
teklifleri gelebiliyor. Bu fırsatı kaçırmamalarını tavsiye ederim.

 Lisans eğitim hayatında ders dışı zamanlarını değerlendirmek için neler yaptın?

Bol bol kitap okuyup çeşitli etkinliklere katıldım. 

Son olarak mezuniyet töreninde Rektör Hocamız ve Mütevelli Heyeti Başkanımız tarafından ödül
almak sana neler hissettirdi ?

Kelimelerle tarif edilemeyecek kadar güzel ve gurur verici bir histi. Heyecandan elim ayağıma
dolandı. Dilerim ki isteyen herkese nasip olur..
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Lisans eğitim hayatın nasıl geçti ve bu süreçte neler yaptın?
Okulumuzun ve değerli hocalarımızın bana kattığı her türlü bilgiyle ve kendi çabalarımla
mesleğim açısından gerekli yeterlilik düzeyine ulaşmak için çabaladım. Her meslekte
büyük önem arz eden iletişim ve sosyal becerilerimi geliştirmeye devam ettim.

Mezuniyetin sonrası hedef ve planların neler?
Her zaman hedefim en ileriye gidebilmek oldu. Mezuniyet sonrasında da bu hedefime
yönelik çabalarımı göstereceğim. Mesleki deneyimlerim ve kazanmış olduğum
bilgilerimle başka meslektaşlarıma yol göstermeyi hedefliyorum.

Arkadaşlarına, üniversitemize ve fakültemize yönelik vereceğin tavsiyeler var mı ?
Arkadaşlarıma vereceğim en önemli tavsiye mesleklerine sahip çıkmaları ve onu en iyi
şekilde temsil etmeleridir. Fakültemiz ve üniversitemiz bu konuda arkadaşlarımızı
desteklemeli ve onların arkasında durmalıdır. 

Lisans eğitim hayatında ders dışı zamanlarını değerlendirmek için neler yaptın?
Lisans hayatım boyunca sadece ders odaklı değil aynı zamanda kişiliğimi nasıl
geliştirebilirim ve çok yönlü bir insan olabilirim öğrendiklerimi nasıl başkalarına
aktarabilirim diye düşündüm ve bunun için çaba gösterdim.

Son olarak mezuniyet töreninde Rektör Hocamız ve Mütevelli Heyeti Başkanımız
tarafından ödül almak sana neler hissettirdi ?
Bu hayatta en güzel şeylerden birisi çabalarının karşılığını alabilmektir benim için .
Okulumuz tarafından çabalarımız ödüllendirilmesi beni gerçekten çok mutlu etti.

Tuğba SALTAN
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Tercih ve Tanıtım
Günleri 16 Temmuz tarihi itibarıyla başladı. İGÜ’yü
ziyaret eden üniversite adayı öğrenciler, tercih
süreçlerinde hem bölümler hakkında bilgi
edinebilecek hem de üniversite tercihlerini
uzmanlarla birlikte yapabilecek.

YKS sonuçlarının açıklanmasıyla üniversite adayı
öğrenciler tercih edecekleri üniversite ve bölümleri
araştırmaya başladı. İstanbul Gelişim Üniversitesi
(İGÜ), 16 Temmuz itibarıyla başlayan Tercih ve
Tanıtım günlerine katılan öğrencilere burs fırsatı
sunarken; öğrenciler, İGÜ’ye gelerek hayalini
kurdukları bölümler hakkında uzman danışmanlar ve
akademisyenlerden bilgiler alıp, tüm sorularına yanıt
bulabilecek.

“Dünya standartlarında eğitim ve uygulama imkânları
sunuyoruz”

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin uluslararası alanda
öğrenim, staj ve istihdamı kolaylaştıran YÖK onaylı 45
TYÇ (Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi) logolu
mezuniyet belgesiyle ve 65 akredite edilmiş
programıyla Türkiye’de 1’inci olduğunu dile getiren
İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, “Öğrencilerimize
sınırlar çizmeden hayallerini gerçekleştirebilmeleri
için dünya standartlarında eğitim ve uygulama
imkânları sunuyoruz. Mezunlarımız, akredite edilmiş
programlar ve TYÇ logolu diplomalar sayesinde
uluslararası alanda gerçekleştirdikleri iş
başvurularında öne çıkıyor. Bilim ve yenilikçiliğe
verdiğimiz önemle geleceğimizin mimarı
öğrencilerimizin projelerini destekliyoruz.
Uluslararası sıralamalardaki başarılarımızı;
sürdürülebilir ve nitelikli eğitim için attığımız
adımların birer göstergesi olarak görüyor ve sürekli
gelişim için hep daha fazlasını gerçekleştirmeye
gayret ediyoruz.” dedi.

İGÜ TERCİH VE TANITIM
GÜNLERİ BAŞLADI!
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Erasmus+ Hareketlilik
Projesi başvuru sonuçları

açıklandı!

İstanbul Gelişim Üniversitesi 2019 yılında 179.250 Euro olan
bütçesini 2024 yılında 280.980 Euro'ya yükseltti. İGÜ, 262
kurum arasında yapılan hibe dağılımında genel sıralamada
50’nci sırada yer alırken, vakıf üniversiteleri içinde ise 7’nci
sırada bulunuyor. Özellikle personel hareketliliği hibe bütçesi
açısından vakıf üniversiteleri arasında Türkiye'de 1’inci sıraya
yerleşen İGÜ, genel sıralamada ise 7’nci oldu.
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Yükseköğretim programı öğrenim hareketlilikleri hibe
tutarlarının belirlendiği 2024 yılı Erasmus+ KA131 başvuru
sonuçları açıklandı. İstanbul Gelişim Üniversitesi, Erasmus+
Hareketlilik Projesi kapsamında 280.980 Euro'yla en yüksek
bütçeli üniversiteler arasındaki yerini aldı.

2024 yılı Erasmus+ KA131 başvuru sonuçlarında İstanbul
Gelişim Üniversitesi (İGÜ), bu yıl için ayrılan 45.591.650
Euro'luk kaynağın dağıtımında bütçesini önemli ölçüde
artırarak %60'a yakın bir büyüme sağladı.

 “Vakıf üniversiteleri arasında Türkiye'de 1’inci”



2024 Proje Yılı
Erasmus+ KA-131

İGÜ Hibe Sıralamaları
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Öğrenim
Hareketliliği Hibe

Sıralaması:
53

Staj Hareketliliği
Hibe Sıralaması: 

33

Toplam Personel
Hareketliliği Hibe

Sıralaması: 
7

Vakıf Üniversiteleri
arasında: 

1

Personel
Hareketliliği Ders
Verme Sıralaması:

 22
Personel

Hareketliliği
Eğitim Alma
Sıralaması: 

4
Toplam Hibe
Sıralaması:

 50



İGÜ, YURT DIŞINDA ÇALIŞMA İMKANI SAĞLAYAN TYÇ
LOGOLU DİPLOMA SAYISIYLA DİKKAT ÇEKTİ

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından yapılan açıklamada Türkiye Yeterlilikler
Çerçevesi (TYÇ) logosuna sahip programların bu yıl ilk kez Yükseköğretim
Programları ve Kontenjanları Kılavuzu’nda olacağı belirtildi. İstanbul Gelişim
Üniversitesi, 45 TYÇ logosuna sahip mezuniyet belgesiyle birinci sırada yer aldı.

Yükseköğretim Kurulu (YÖK), Avrupa Yükseköğretim Alanı (AYA) uyum
çalışmaları kapsamında, 23 Aralık 2021'den itibaren belirli şartları sağlayan
programlara mezuniyet belgelerinde TYÇ logosu kullanıma hak tanıdı. ‘Dünya
Üniversitesi’ vizyonuyla ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), uluslararası
istihdam imkânı sağlayan 45 TYÇ logolu mezuniyet belgesi bulunan üniversite
olarak listede 1’inci sırada yer aldı.

Bu yıl Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzu'nda ilk kez TYÇ
logosu bulunan programlar yer alacak. Türkiye genelinde 109 üniversitenin 894
lisans ve 4 ön lisans programı, 2024 Yılı Kılavuzu'nda TYÇ logosu kullanacak.
Kılavuzda yer almak için üniversitelerin ilgili bölümlerinin, Yükseköğretim Kalite
Kurulu (YÖKAK) veya tanınmış akreditasyon kuruluşları tarafından akredite
edilmiş olması, yeterlilik formunun uygunluğu ve Mesleki Yeterlilik Kurumu'nun
(MYK) Türkiye Yeterlilikler Veri Tabanı'nda yer alması  şartlarını sağlaması
gerekiyor.

TYÇ Logosu, mezuniyet belgelerinde yer aldığında uluslararası alanda öğrencilere
avantaj sağlıyor. Bu programlardan mezun olan öğrencilerin diplomaları yurt
dışında daha hızlı tanınıyor ve istihdam olanakları artıyor. Ayrıca TYÇ Logosu,
yükseköğretim staj yeterliliklerinin ve yurt dışında geçirilen öğrenim
dönemlerinin tanınmasını kolaylaştırarak öğrenci hareketliliğine katkı sağlıyor.
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Günümüz Türkiye'sinde Enflasyon ve Arz-Talep Dengesi

Günümüz Türkiye'sinde artan enflasyon ve nüfusun fazlalığı, arz-talep dengesini giderek bozuyor. Bu
dengesizlik, hem sistemi hem de bireyleri olumsuz etkiliyor. Sonuç olarak, bozulan sistem bireyleri,
bozulan bireyler de sistemi daha da kötüleştiriyor ve bu döngü böylece devam ediyor. Toplumun her
alanında av ve avcı rolleri, eğitimli-eğitimsiz, fakir-zengin ayrımı olmaksızın kendini gösteriyor. Özellikle
sanal para gibi emeksiz zenginlik vaat eden sistemler, pek çok kişiyi etkisi altına alıyor. Çoğu kişi, parayı
yönetmeyi bildiğini veya borsa uzmanı olduğunu düşünerek bu tuzağa düşüyor. Bu durum, sürüdeki
koyunların çok, çobanın ve çoban köpeğinin ise tek olmasına benziyor.

Kazanan Kim?

Bu süreçte kazanan kim? Ağzına bir parmak bal çalınan çoğunluk mu yoksa reel parayı sanala çevirip parayı
kontrol edenler mi? Umut tacirliği burada önemli bir kavram. Av, elinden oyuncağı alınana kadar avcıyı
zararlı görmeyecek ve zararını kabul etmeyecektir. Bu nedenle sanal para sistemi sahipleri umut taciri
olarak değerlendirilebilir. Çoğunluğa göre ise bu durum farklıdır.

Nursel BEYAZTAŞ

SAADET ZİNCİRLERİNDE
GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE
KAZANAN KAYBEDEN

İLİŞKİSİ

MEZUN ÖĞRENCİMİZİN KALEMİNDEN 
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Gerontoloji-Perfüzyon Bölümü



Dil Programları: Yeni Bir Umut Tacirliği Alanı mı?

Başka bir örnek üzerinden benzer sonuçlara ulaşabiliriz: umut tacirliği bu kez umut dili satmakta.
İngilizce, Almanca ve diğer dünya dilleri... X ENGLISH ve diğer dil programları, insanların hayatlarında
büyük değişiklikler yapacağına inanarak aldıkları ürünlerdir. 21. yüzyılın mesihleri gibi görülen bu
programlar, aslında insanların beklentilerini karşılamakta yetersiz kalıyor. İnsanlar, dil öğrenmenin emek,
çaba ve zaman gerektirdiğini unutarak hızlı sonuçlar vaat eden bu programlara yöneliyor.

Artan enflasyonla yurtdışına kaçışı bir çözüm olarak gören insanlar, dil öğrenme çabalarını hızlandırmak
istiyor. Ancak, tarih bize dil öğrenmenin bir anda gerçekleşen bir süreç olmadığını hatırlatıyor. Sanal dil
programları da bu hızlı çözüm arayışına hitap ediyor ve yeni bir umut tacirliği alanı doğuruyor.

Sonuç: Değişen Teknoloji, Değişmeyen İnsan

Dil programlarının satın alınma oranlarına bakarsak, ülkenin büyük bir kısmının ana dili gibi İngilizce
konuşuyor olması gerekirdi. Ancak sonuçlar, sadece finansal yatırım yapıldığını ve dil öğrenmenin emek,
çaba ve zaman gerektirdiğini gösteriyor. Emeksiz daha iyi koşullar her zaman cazip gelmiştir. Asırlar
öncesinde cennetten yer satanlar şimdi de aynı anlayışla dil programları satıyor. Teknoloji değişse de
sonuçlar aynı kalıyor.

İnsan, bu süreçte aynı kalıyor...
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MC
M E Z U N  K A R T I  

İGÜ'lü Mezunlarımız,
Üniversitemizin imkanlarından ve anlaşmalı
olduğumuz firmalardan sağladığımız indirim
oranlarından yararlanmak isteyen
mezunlarımızın formu doldurması yeterli
olacaktır. Kartınız hazır olduğunda K Blok 3.
katta yer alan Mezunlar ve Mensuplar
Koordinatörlüğü ofisinden teslim alınabilecektir.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ MEZUN TAKİP SİSTEMİ

Mezun Takip Sistemi (METSİS), mezunlarımızın istihdamı ve mezuniyet sonrası eğitimi gibi güncel durumlarını
belirleyerek takip etmek, istatistiki veriler oluşturmak amacıyla açılmıştır.

İstanbul Gelişim Üniversitesi, mezunlar ile ilişkilerini kuvvetlendirmek ve mezunların istihdamına katkı sunmak adına
METSİS’i faaliyete geçirmiştir. Mezunlarımız, METSİS’e ücretsiz üye olabilmektedir. METSİS'e üye olan mezunlarımız
oluşturdukları kişisel profillerini güncelleyerek iş ilanlarımızı takip edebilmektedir.

METSİS’e Nasıl Üye Olurum?
1. metsis.gelisim.edu.tr platformuna giriş yapınız.
2. Açık pozisyonlar kutucuğundan ilanlar takip edilebilirsiniz.
3. İlanlara başvuru gerçekleştirmek için Yeni Aday kutucuğundan hesap
oluşturabilirsiniz.
4. Hesap oluşturulduktan sonra üst sekmede yer alan ilanlar sekmesinden iş
ilanlarını
görebilir ve uygun olan pozisyonlara başvurabilirsiniz.
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https://docs.google.com/forms/d/1wPPG03aB9L9xw_5-WfGbtFevfMAlZmSzqWk9EiwmOZ4/viewform?edit_requested=true
https://metsis.gelisim.edu.tr/
https://metsis.gelisim.edu.tr/
https://metsis.gelisim.edu.tr/
http://metsis.gelisim.edu.tr/
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GELİŞİM OKUMALARI
Kitap İncelemesi: 

Toplumsal Cinsiyet Tarihçiliği Nedir?
Arş. Gör. Aslıhan Kübra SAKARYA

Toplumsal Cinsiyet Tarihçiliği Nedir? Sonya O.
ROSE[Yazar] Ferit Burak AYDAR [Çevirmen] 2018 Can

Sanat Yayınları 1.Basım 200 Sayfa E-Kitap ISBN: 978-975-
07-5715-0

Tanrı insanı kendi suretinde yarattı, onu Tanrı’nın suretinde yarattı. Onları
erkek ve dişi olarak yarattı. Onları kutsayarak, ‘’Verimli olun, çoğalın’’ dedi.  
                                                              -Yaratılış 1:27-28 (Eski Ahit)

Ey insanlar! Sizi bir tek nefisten yaratan ve ondan da eşini yaratan, ikisinden
birçok erkek ve kadın üretip yayan rabbinize itaatsizlikten sakının. 
                                                    -Nisâ Suresi 1. Ayet (Kur’an-ı Kerim)

Yaratılışçı bakış açısına göre insanlık tarihi düşünüldüğünde, erkeğin de
kadının da tarihi yaratılış ile başlamaktadır. Kutsal kitaplarda da belirtildiği
gibi Tanrı insanı erkek ve kadın olarak yarattı ve üreyerek çoğalmalarını
sağladı. Yaratılışçı bakış açısı, Sanayi Devrimi döneminde ortaya çıkan
sosyolojik değişimler ve feminizm etkisi ile eşzamanlı olarak ortaya çıktığı
düşünülen ‘’toplumsal cinsiyet’’ kavramının bu denli yayılmasından önce
yaygın olarak var olduğu ifade edilen doğal yaklaşım/biyolojik yaklaşım ile
paralellik göstermektedir. Doğal yaklaşım/biyolojik yaklaşım, insanın iki farklı
cinsiyet olarak yaratıldığını ifade eden biyolojik olarak var olan farklılıklara
vurgu yapan, kadın ve erkeğin sosyal hayattaki konumlanmasının biyolojik
farklılıklar temeline dayandığını ifade eden yaklaşımdır. Peki, gerçekten
günümüz toplumsal yapısında biyolojik farklılıklara dayanan bir yaklaşım
cinsiyet temelli sosyolojik konuları anlamamızda yeterli midir? Konu sadece
insanın neslin devamı için iki farklı cins olarak yaratılmış olmasından mı
ibarettir? Günümüz dünyasında, tabii ki de hayır!

https://avesis.gelisim.edu.tr/aksakarya
https://www.kobo.com/tr/tr/ebook/toplumsal-cinsiyet-tarihciligi-nedir
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Sosyal bir varlık olarak insan, biyolojik varlığının çok ötesinde içinde
bulunduğu kültürün, medeniyetin bir parçası olarak kişisel id, ego ve süper
egosunun içsel ve dışsal kaynaklarla yoğrulmasıyla varoluşunu
gerçekleştirmektedir. Biyolojik yaklaşımın ele aldığı ‘’cinsiyet’’ kavramı ile
Sanayi Devrimi dönemi gerçekleşen sosyal değişimler ve feminizim akımı ile
dile getirilmeye başlanan ‘’toplumsal cinsiyet’’ kavramının farklılığını yaratan
da insanın sosyal bir varlık olması sebebiyle kültüründen, döneminden,
konumundan kısacası sosyolojik unsurlardan izole edilerek ele alınamayacak
kadar kapsamlı bir tartışmaya işaret eden ‘’toplumsal cinsiyet’’ kavramına
yolumuzu çıkarmaktadır. Kavramı anlamak kadar, bu kavramın ortaya çıkış
tarihini anlamakta bu alana ilgi duyan ve bu alanda bilgi birikimi inşa etmek
veya güncel toplumsal sorunları anlamlandırmada toplumsal cinsiyet hakkında
temele sahip olmak isteyen okuyucular için yol göstericidir. 

Toplumsal cinsiyet tarihi alanı, kadın tarihi alanı öncülüğünde ortaya çıkmış
olan bir sosyal bilim alanıdır. Aslında bilimsel metodoloji ile yazılan kadın
tarihinin, bilimsel bir alan olarak gelişimi de çok yakın bir zamana
dayanmaktadır. Feminizm etkisiyle ortaya çıkan kadın tarihi alanından sonra,
postyapısalcı bir yaklaşımla, cinsiyeti bir kültürel inşa süreci olarak ifade eden
toplumsal cinsiyet kavramının yaygınlaşması ve tarih araştırmalarını cinsiyeti
bir kültürel inşa olarak gören yaklaşımla toplumsal cinsiyet kavramını merkeze
alan ‘’toplumsal cinsiyet tarihi’’ alanı ise çok daha yakın bir zamanda ortaya
çıkmıştır. Yani benzetecek olursak, kadın tarihi bir çocuksa, toplumsal cinsiyet
tarihi bir bebektir. ‘’Toplumsal Cinsiyet Tarihçiliği Nedir?’’ başlıklı kitap, tam
olarak bu yeni ortaya çıkan ‘’toplumsal cinsiyet’’ kavramı etrafında temellenen
tarihçiliği yakın mercek altına alan bir kitap olarak günümüz okurunun ilgisini
çekmektedir.

Sonya 0. ROSE tarafından yazılan bu kitap, Ferit Burak AYDAR tarafından
dilimize çevrilmiştir. Kitap, ‘’Önsöz ve Teşekkürler’’, ‘’Neden Toplumsal
Cinsiyet Tarihi?’’,’’Toplumsal Cinsiyet Tarinde Bedenler ve Cinsellik’’,’’Erkekler
ve Erillik’’, ’’Toplumsal Cinsiyet ve Tarihi Bilgi’’, ‘’Dönüşler’in Değerlendirilmesi
ve Yeni Doğrultular’’, ‘’Ek Okuma Önerileri’’, ‘’Türkçe Ek Okuma Önerileri’’,
‘’Dizin’’ bölümlerinden oluşmaktadır. Kitapta önsöz kısmında kitap ve
bölümlerinde neyin anlatılmak istendiği açıkça belirtilmiştir ve bu belirtilen
hedeflerin kitabın içeriği ile uyumlu olduğu görülmektedir. Kitabın dili oldukça
akademiktir ve bilgi yoğunluğu yüksektir. Sık sık farklı yazarlardan alıntı
yapılarak konular açıklanmıştır. Bu haliyle kitabın akışında yorumlamaların
alıntılara göre az kalması kitabın akışkanlığını azaltmıştır. Ancak bu durum
diğer yönüyle de, kitapta bu alanda yapılan birçok çalışmaya atıfta
bulunulması nedeniyle bu alanda okumalar yapmak isteyen okuyucuya ufuk
açmaktadır. İngilizce ve Türkçe ek okumalar listesi eklenmiş olması da tam
anlamıyla bu alanda okumalar yapmayı düşünen okura, bu kitabı bir başlangıç
noktası sağlamak için ideal hale getirmiştir. 
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Yazar, toplumsal cinsiyet tarihçiliği nedir sorusuna cevap ararken, hem
toplumsal cinsiyetin bir tarihi olduğunu hem de tarihsel açıdan bir anlam
ifade ettiğini okura sunmaktadır. Tarih kavramının ele alınmasıyla başlanan
kitapta, başlangıçta yapılan ‘’Tarih geçmiş değil midir?’’ sorgulamasına yazar
‘’Tarih geçmiş değildir, tarih tarihçilerin yeniden inşasıdır. Bu bağlamda
tarihçiler de tarihin dışında değillerdir. Onların hamurunu da tarih ve içinde
yaşadıkları ve çalıştıkları siyasal, kültürel toplumsal ve ekonomik iklim
yoğurur.’’ şeklinde bir yanıt sunmuştur ve bu başlangıçla kadın tarihinin ve
toplumsal cinsiyet tarihinin nasıl ortaya çıktığını açıklamıştır. 19. Yüzyıl
sonları 20. yüzyıl başlarında ortaya çıkarak ve dönemin sanayi devrimi ile
ortaya çıkan sosyolojik değişimlerin hazırladığı zemine ve gittikçe
yaygınlaşan toplumsal cinsiyet kavramının ortaya çıkmasında baş rol oynayan
2. dalga feminizme yer vermektedir. Kitapta ayrıca beden ve cinsiyet
ilişkisinin tarihsel süreçte ve farklı coğrafyalarda nasıl konumlandığının
incelenmesi, günümüzdeki beden algısının ve yeme bozukluklarının cinsiyet
temelli farklılaşan oranlarını ve temelleniş nedenlerindeki farklılıkları
anlamada ilgi çekici ilişkisellikleri ortaya koymaktadır. 

Toplumsal cinsiyet okumaları yapan ve toplumsal cinsiyet tarihçiliği alanını
merak eden okuyucuya hitap ettiği gibi cinsiyet temelli konuların farkındalığı
birçok mesleki disiplinde önem arz etmesi sebebiyle her alandan okuyucunun
bir temel niteliğinde okuyabileceği bu kitap, alana dair fikir edinmek, farklı bir
çok yazarla daha tanışmak, alana dair genel fikir edinmek, toplumsal cinsiyet
kavramı ile ilgili bir anlayış geliştirmek adına güzel bir başlangıç kitabı olarak
okunabilir.
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AKADEMİK ÇALIŞMALAR
SBF, Beslenme ve Diyetetik öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi H.
Merve BAYRAM ve Prof. Dr. S. Arda ÖZTÜRKCAN'ın
"Determination of Nutrient Density in Dormitory Menus: Samples
of State, Private, and Semi-Private Dormitories" makalesi TR
dizinde taranan "Acıbadem Üniversitesi Sağlık Bilimleri
Dergisi"nde yayınlanmıştır. 
Makaleye aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.
https://doi.org/10.31067/acusaglik.1410300 

Makale

SBF, Sağlık Yönetimi Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğretim Üyesi Aslı
KAYA, Yakın Doğu Üniversitesi’nden Dr. Cemile ŞEKER ve
Dr.Öğretim Üyesi Salim AKYÜREK tarafından ‘TÜRKİYE’DE
SAĞLIK TURZİMİ İLE İLGİLİ SORUNLARA GENEL BİR BAKIŞ’
isimli bildiri Kıbrıs’ta düzenlenen INTERNATIONAL CONFERENCE
ON GLOBAL PRACTICE OF MULTIDISCIPLINARY’de bildiri olarak
sunulmuştur.Bildirimi

Kitap
Bölümü

SBF, Sağlık Yönetimi Bölümü öğretim üyesi
Dr. Öğretim Üyesi Aslı KAYA, Yakın Doğu
Üniversitesi’nden Dr. Cemile ŞEKER ile
hazırladığı ‘Psikolojik Tutum’ ve ‘Psikolojik
Performans’  isimli kitap bölümlerini
Doç.Dr.Ergün KARA’nın editörlüğünü yaptığı
‘Örgütsel Davranışta Modern Psikolojik
Yaklaşımlar (Ölçekler, Öncüller, Ardıllar)’
isimli kitapta yayınlanmıştır.

https://avesis.gelisim.edu.tr/hmbayram
https://avesis.gelisim.edu.tr/hmbayram
https://avesis.gelisim.edu.tr/sozturkcan
https://doi.org/10.31067/acusaglik.1410300
https://avesis.gelisim.edu.tr/aslkaya
https://avesis.gelisim.edu.tr/aslkaya
https://avesis.gelisim.edu.tr/aslkaya


SCOPUS Q1
MAKALE 
YAYINI

İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık
Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon Bölümü'nden Dr. Öğr.
Üyesi Mehmet KARTAL  ve Dokuz Eylül
Üniversitesi Veteriner Fakültesi Temel
Bilimler Bölümü Öğr. Gör. Yasemin
ÜSTÜNDAĞ tarafından yapılan ve
Veterinary Medicine and Science
dergisinde yayımlanan "Prediction Of
Carcass Weight Using Morphometry Of
Ankle Bones In Hair Goats" başlıklı
makale, Scopus'ta Q1 kategorisinde yer
alarak büyük bir başarıya imza attı.

Bu araştırmada, tiftik keçilerinde ayak
bileği kemiklerinin morfometrik
ölçümleri kullanılarak karkas ağırlığının
tahmin edilmesi hedeflenmiştir. Elde
edilen bulgular, bu yöntemle karkas
ağırlığının yüksek doğrulukla tahmin
edilebileceğini göstermektedir. Bu
çalışma, hayvan yetiştiriciliğinde
ekonomik verimliliği artırma ve doğru
değerlendirmeler yapma konusunda
önemli bir katkı sağlamaktadır.

Makaleye buradan erişebilirsiniz. 
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon Bölümü'nden Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KARTAL’ın ‘’Tiftik Keçilerinde
Ayak Bileği Kemiklerinin Morfometrisi ile Karkas Ağırlığının Tahmini’’ üzerine
çalıştığı makalesi Scopus Q1 kategorisinde ''Veterinary Medicine and Science''
dergisinde yayımlandı.

https://onlinelibrary.wiley.com/doi/full/10.1002/vms3.1544
https://avesis.gelisim.edu.tr/mkartal


S O S Y A L  H İ Z M E T
 B Ö L Ü M Ü ' N D E N  Ö N E M L İ

B A Ş A R I

İstanbul Gelişim Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölümü'nden Dr. Öğr. Üyesi Emrah
TÜNCER, Dr. Öğr. Üyesi Derya KAVGAOĞLU, Arş. Gör. Onur Zeki ANILGAN ve
Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü'nden Dr.
Öğr. Üyesi Aylin AKINLAR'ın birlikte kaleme aldıkları "Disaster Capitalism and
Social Policy: Social Work After Natural Disasters" başlıklı makale, Scopus Q1
kategorisindeki prestijli "Capitalism Nature Socialism" dergisinde nadiren görülen
bir başarıya imza atarak hiçbir hakem düzeltmesi almadan yayımlandı.

Çalışma, neoliberal politikalar ve afet kapitalizminin, doğal afetlerin yarattığı korku
ve endişeyi halkın çıkarlarına aykırı uygulamalara rıza göstermek için nasıl
kullandığını derinlemesine ele alarak sosyal hizmet uzmanlarının mikro, mezo ve
makro düzeyde ele alması gereken durumları ve afet kapitalizmine karşı
mücadelede alternatif unsurların geliştirilmesinin önemini ve süreçlerini
incelemektedir.

Makaleye buradan erişebilirsiniz. 

Sosyal Hizmet Bölümü öğretim
görevlilerinin Afet Sonrası Sosyal
Politikalar ve Afet Kapitlizmi
üzerine makalesi, Q1
kategorisindeki "Capitalism Nature
Socialism" dergisinde yayımlandı.

MAKALE
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https://avesis.gelisim.edu.tr/etuncer
https://avesis.gelisim.edu.tr/etuncer
https://avesis.gelisim.edu.tr/dkavgaoglu
https://avesis.gelisim.edu.tr/ozanilgan
https://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/10455752.2024.2377350?src=exp-la


Kongre Katılımı
Moldova Komrat Üniversitesi, Rumeli Üniversitesi ve
UBSDER derneğinin evsahipliğinde düzenlenen 7-9 Haziran
2024 tarihlerinde Moldova Komrat’ta ‘1.Uluslararası Dostluk
Köprüsü Sosyal Bilimler Kongresi’ gerçekleştirildi. İGÜ, SBF
öğretim üyelerinden Dr. Öğretim Üyesi Aslı KAYA kongre
kapsamında üniversiteler arası ödül ve hediye
takdimlerinde sunuculuk yaptı. Kaya, İGÜ ailesi olarak
Komrat Üniversitesi rektörü ve on öğrenciye havlu hediye
etti. 

SBF öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Aslı KAYA, 1.
Uluslararası Dostluk Köprüsü Sosyal Bilimler
Kongresi’nde Yakın Doğu Üniversitesi Öğr. Gör. Dr.
Cemile ŞEKER ve  Öğr. Gör. Damla KARADAYI ile
birlikte hazırladığı “THE ROLE OF EMOTIONAL
INTELLIGENCE IN THE RELATIONSHIP BETWEEN
CREATIVITY AND ORGANIZATIONAL PERFORMANCE
IN TOURISM BUSINESSES” isimli bildiri özetini sundu.
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https://avesis.gelisim.edu.tr/aslkaya


Kişinev, Moldova Cumhuriyetinin başkenti ve en büyük şehri.
Moldova Cumhuriyet’i eski Sovyetler Birliği’nin ayrılması sonucu
oluşmuştur. Ayrıca burada Gagavuz Türkleri yaşamaktadır.
Burada yaşayan Türkler Hristiyanlığı kabul etmişlerdir. Kişinev,
Dinyenper Nehri’nin bir kolu olan Bic Nehri kıyısına kurulmuştur.
Kişinev şarap mahzenleri ile ünlü bir şehirdir. Burada üzüm
yetişmektedir. Buna bağlı olarak şarap üretimi bu üzüm ve asma
yapraklarından yapılmaktadır.  Kişinev’in merkezinde Eugen Doğa
Caddesi Parkı şehrin en yeşil parklarından biridir. TİKA (Türk
İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı) tarafından yapılmıştır.
Bu parkın ilerisinde Rus ve Ortodoks cemaatine ait Nativity
Katedarali yer almaktadır. Stefan Cel Mare Parkı ve Anıtı da
burada yer almaktadır. 1457-1504 yılları arasında  yaşamış Boğdan
Prensi ve Muşat Hanedanı'nın en yüksek temsilcisidir. Sultan II.
Mehmed'in Boğdan/Moldova seferleri derin izler bırakmıştır. 

Kongre Katılımı

Moldova’da Kişinev Büyükelçisi Uygar Mustafa SERTEL ve TİKA 
Kişinev Koordinatörü Tarık METE ziyaret edildi. Kişinev ile
Komrat’ın etnik yapısı, coğrafyası, kültürü üzerine konuşuldu.  
Büyükelçiye ve TİKA’ya hediyeler takdim edilerek, Kişinev gezisi
yapıldı. 

Eugen Doga Caddesi

SAYFA | 24

https://tr.wikipedia.org/wiki/Bo%C4%9Fdan_Prensli%C4%9Fi
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Mu%C5%9Fat_Hanedan%C4%B1&action=edit&redlink=1


Kongre Katılımı

Komrat, Moldova'ya bağlı özerk bir cumhuriyet olan Gagavuzya’nın
başkentidir. Ggavuzlar, Nogay soyundan geldiği anlaşılan bir Türk
halkıdır.  Komrat’ta kongrenin ardından gala yemeği düzenlendi ve
iki kültürün buluşması olarak her iki kültürde de geleneksel temsili
kına gecesi düzenlendi. Orada yaşamakta olan Gagavuz Türklerine
kültürlerini unutmamaları için böyle bir organizasyon kongreye
katılan akademisyenler tarafından düzenlendi. Birlikte yöresel
oyunlar oynandı ve unutulmaya yüz tutmuş kına gecesini tekrar
hatırlatma görevi yerine getirildi. Kongrenin sosyal programında
Gagavuz’un köylerinden biri olan Başalma’ya Gagavuz kültür
müzesine gezi düzenlendi. Komrat’ı savunanlara adanmış anıt
ziyareti yapıldı. Gagavuz Türk ailesinin müze halinde düzenlenmiş
evi gezildi.  Mevsim yaz ve aylardan haziran olduğundan orada
yetişen erik, vişne ve karadut ikramlarında bulunuldu. Üzüm
şaraplarıyla meşhur olan Moldova’da şarap mahzenleri yer almakta
ve burada şarapların tadına bakabildiğiniz gibi alışverişte
yapılabilmektedir. Halk Türkçe konuşmaktadır ve kolayca iletişim
kurulmaktadır. Ortak kültür içerisinde olan ekşi mayalı ekmek ikram
edildi.
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https://tr.wikipedia.org/wiki/Moldova
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gagavuzya
https://tr.wikipedia.org/wiki/Nogay


SBF, Sağlık Yönetimi Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Aslı
KAYA, UBSDER tarafından 27-28 Temmuz 2024 tarihinde
Paris’te online olarak düzenlenen Uluslararası 7. Sosyal
Bilimler Kongresinde ‘kongre başkanı’ olmuştur. Dr. Öğr.
Üyesi Aslı KAYA, Dr. Nadire KANTARCIOĞLU ve  Dr.Öğr.Üyesi
Cemile ŞEKER ile hazırladığı ‘DÖNÜŞÜMCÜ LİDERLİĞİN
ÇALIŞANLARIN SÜRDÜRÜLEBİLİR PERFORMANSINDA
DEĞİŞİME DİRENCİN ROLÜ’ isimli bildiriyi ve Dr.Öğr.Üyesi
Dr. Cemile ŞEKER ile hazırladığı ‘AKADEMİK ÖRGÜTSEL
DEDİKODUNUN İŞYERİNDE DUYGUSAL İYİ OLUŞA ETKİSİ’
sözlü bildirisini sundu.

Kongre Katılımı
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KÜLTÜRKÜLTÜR
eDEBıYATeDEBıYAT

SANATSANAT
..



Kedilerde bizleri büyüleyen bir şeyler var değil mi? Sihirli patileri, ıslak burunları,
yumuşacık tüyleri, parlak gözleri, o tarifsiz sakinleştirici mırıltıları.

Ve elbette o tatlı garip hikâyeleri…
Bu yazıda sizleri iki gizemli kediyle tanıştıracağız. 

Tarihte yerini almış bu iki kedinin de adının Oscar olması ise yine kedilere özgü o tatlı
garipliklerden biri mi dersiniz?

“Kediler esrarengiz canlılardır, akıllarından bizim tahmin
ettiğimizden çok daha fazlası geçer.”

- Sir Walter Scott
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KİM 
KİMDİR?
Hazırlayan; 

Arş. Gör. 
Semanur OKTAY

https://avesis.gelisim.edu.tr/soktay
https://avesis.gelisim.edu.tr/soktay
https://avesis.gelisim.edu.tr/soktay


II. Dünya Savaşında Bir Kedi 
Namıdiğer 

                          
 (Oskar veya Oscar olarak da bilinir)

Kedilerin dokuz canlı olduğu söylenir. Bilimsel açıdan gerçekliği tartışılsa da Oscar’ın hikâyesi bu
söylentiyi doğrular niteliktedir. Bu kedicik, İkinci Dünya Savaşı sırasında ölüme bir değil, iki değil,
tam üç kez meydan okumuştur…

İkinci Dünya Savaşı sırasında birçok kedi, gemilerde hizmet etti ve gemi kedisi unvanı, birçok
donanma tarafından resmi olarak tanınan bir pozisyon haline geldi. Kedilerin gemide
bulundurulmasının asıl amacı kemirgenlerle savaşmaktı, çünkü fareler mürettebat için sorun
yaratıyordu. Elbette kedilerin gemideki tek rolü bu değildi; onlar mürettebata arkadaş oldu, hem
denizcilere hem de gemiye iyi şans getirdi…

Oscar’da bu kedilerden biriydi. Peki, Oscar’ın "Batmaz Sam" lakabını alarak meslektaşlarından daha
ünlü olmasını sağlayan şey neydi?

Muhtemelen bir Alman kedisi olan Oscar 1940 yılı civarında doğdu. Tarihe adını “Batmaz Sam”
olarak yazdıran hikâyesi ise 18 Mayıs 1941 yılında Alman savaş gemisi Bismarck’ta askeri kariyerine
başlamasıyla olacaktı. Oscar’ın kısa siyah, beyaz tüyleri ve canlı gözleri vardı.

Askeri kariyerine başladığı Bismarck savaş gemisi Almanya'nın şimdiye kadar inşa ettiği en büyük
savaş gemilerinden biriydi. Ancak Alman donanmasının gururu olan Bismarck’ın şöhreti kısa ömürlü
oldu. Henüz 1940 yılında hizmete başlayan gemi 27 Mayıs 1941 yılında, Oscar henüz 9 günlük bir
işçiyken battı. 27 Mayıs'ta gemiye binen 2.200'den fazla denizciden yalnızca 115'i sağ kurtuldu.
115 adam ve bir kedi. 
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Evet, sağ kurtulanlardan biri de Oscardı. Oscar saatler sonra enkazın arasında, tahtaların üzerinde
İngiliz destroyeri HMS Cossack'ın mürettebatı tarafından sudan kurtarıldı. Onu kurtaran gemi
tayfası adını “Oscar” koydu. Böylece Oscar Nazilerden İngilizlere taraf değiştirdi. 

Bu Oscar’ın denize ilk yolculuğu ve ilk batışıydı.  

Oscar kurtarılışının ardından kariyerine HMS Cossack'ta devam etti ve 190 denizciyle birlikte
Akdeniz’de birkaç ay geçirdi. Ne yazık ki yeni görevi de çok uzun sürmeyecekti. HMS Cossack 24
Ekim 1941 tarihinde bir Alman denizaltısı tarafından saldırıya uğradı ve 3 gün sonra battığında 159
mürettebat gemiyle birlikte can verdi. Oscar bir kez daha enkazın üzerinde yüzerken bulundu…
"Batmayan Sam" lakabını işte bu ikinci batışında aldı.

Artık “Batmaz Sam” olarak ünlenen Oscar kısa süre sonra bir uçak savaş gemisi olan HMS Ark  
Royal’de baş fare avcısı olarak kendine yeni bir iş buldu. Ancak Oscar’ın talihi burada da yaver
gitmeyecekti. Ark Royal 14 Kasım'da saldırıya uğradı ve uçak gemisi alabora oldu. Mürettebattan bir
kişi hariç hepsi kurtarıldı ve elbette Oscar’da kurtarılanlardan biriydi. Oscar’ı kurtaran ekip onu
“zarar görmemiş ancak oldukça kızgın” olarak tanımladı. 

Oscar, namıdiğer “Batmaz Sam” bir yıldan kısa bir süre içinde 3 savaş gemisinin enkazından sağ
kurtuldu!

Bu kurtuluşlar Oscar’a büyük bir ün kazandırdı. Dünyanın birçok yerindeki gazetelerde boy
gösterdi, portrelerini yapan sanatçılara poz verdi ve hatta çocuk kitaplarında yer aldı.

Elbette Oscar olan bitenin farkında değildi ve maceralı bir yaşamın ardından Kuzey İrlanda’da hak
edilmiş emekliliğinin keyfini sürmekteydi. 

16 yaşına kadar yaşadı ve 1955 yılında doğal sebeplerden yaşama veda etti. 

Oscar konuşabilseydi muhtemelen gazetelere vereceği röportajlarda “Bu garip insanlar beni birbiri
ardına başka başka gemilerde çalıştırmaya devam ederek bende travma yarattı" derdi. 
Ya da buna benzer başka şeyler…
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Bakımevinde Bir Kedi
Namıdiğer

 “Tüylü Ölüm Habercisi”
(Terapi kedisi Oscar olarak da bilinir)

Terapi kedileri, insanların kaygı, hastalık ve rahatsızlıklarla baş etmelerine yardımcı olabilecek
sertifikalı evcil hayvanlardır. Bir kedi dostu olmayanlar için bu kulağa biraz garip gelse de gününün
bir kısmını kucağında bir kediyle geçiren herkes, çevresinde mırıldanan bir tüy yumağının
olmasının huzur verici faydalarını bilir.

Oscar, Amerika Birleşik Devletleri'ndeki bir bakım merkezi tarafından terapi kedisi olarak işe
başlayan altı kediden biriydi. Ve diğer 5 meslektaşından farkını tüyler ürpertici bir şekilde
gösterecekti… Oscar’ın varlığı, derin ve gizemli bir yetenekle ilişkilendirilecekti: yaklaşan ölümü
tahmin etmek.

Oscar 2005 yılında doğdu. Uzun, yumuşak kahverengi beyaz tüylere ve bilge bakışlara sahip bir
tekirdi. Bakım merkezinde işe başladığında ise henüz 6 aylıktı. Görev yeri demans birimiydi ve ismi
görev yaptığı birim sakinleri tarafından verilmişti. Göreve başladığı ilk günlerde biraz korkmuş ve
bakımevi çalışanlarına pek gözükmemişti. Pek dost canlısı bir kedi olmadığı ve yalnız kalmak
istediği bazı zamanlarda insanlara tısladığı gözlemlenmekteydi. Bir hastanın odasına girip, yanına
sokulması çok enderdi. 
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Zaman geçtikçe bakım evinin sessiz koridorlarında minik patileriyle kendi halinde gezinen Oscar’ın
esrarengiz bir yeteneği olabileceği fark edildi. Genelde insanlara pek yaklaşmayan Oscar arada bir
bazı hastalara ilgi gösteriyor, onları odalarında ziyaret ediyor ve hatta yatakta yanlarına kıvrılıp
uyuyordu. Garip olansa Oscar’ın ilgi gösterdiği hastaların birkaç saat içinde ölmesiydi.

Oscar uyanıyor, kedilere özgün o sevimli gerinmenin ardından bakım evi koridorlarında dolaşıyor,
odaları gözlemliyor, hastaları kokluyor ve kayıtsız kaldığı birçok hastanın ardından bir hastanın
odasına giriyordu. Eğer kapı kapalıysa açılana kadar kapının önünde bekliyordu. Orada önemli bir
işi vardı...

Bakım evi çalışanları başta bu durumu önemsemeyecekti, ancak bir ölüm, iki ölüm, üç ölüm derken
durum 20 kere tekrarlandığında Oscar’ın hastaların ölüme yaklaştığını bildiğine inanmaya
başladılar. Öyle ki Oscar bir hastanın yanına kıvrıldığında bakım evi çalışanları hastanın ailesini
ölüm beklentisiyle bakım evine çağırmaya başlamıştı. 

Oscar’ın şöhrete kavuşması ise 2007 yılında oldu. Dr. David Dosa Oscar’ın bir gününü anlattığı ve
ölümün yaklaştığını nasıl bu kadar doğru bildiğini anlamak üzere bir makale yazdı. Dr. Dosa’nın
tahmini “Hücreler parçalanmaya başladığında bazı kokular yayar ve Oscar’ın bu kokulara tepki
vermesi muhtemeldir." şeklinde oldu ancak elbette cevabı tam olarak bilmek mümkün değildi. 

Oscar 2022 yılında hayata veda edene dek yaklaşık 100 hastanın ölümünü başarıyla öngördü.
Yaklaşmakta olan ölümü bir şekilde hissetti ve ölüme yaklaşan o 100 hastanın son zamanlarında
sadece yanlarında olarak olsa da sağlayabileceği rahatlığı verdi. Bazen sevdiklerinin zamanında
yanlarına gelmesini sağladı bazen de yalnızlıklarına arkadaş oldu. 

Oscar yaşadığı yıllar boyunca çalıştığı bakım evinin koridorlarında gezindi, uyudu, uyandı, bazen
sevgiyle mırıldandı bazen öfkeyle tısladı, birlikte çalıştığı kişilere arkadaşlık etti ve çalıştığı bakım
evindeki herkes tarafından çok sevildi. Bunun sebebi özel yeteneği değildi. Sevildi çünkü o bir
“kedi” ydi. 

Son olarak Charles Dickens’in da bir keresinde söylediği gibi: "Hangi hediye bir kedinin sevgisinden
daha büyük olabilir?"
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1-Diyelim ki yeni bir toplum kurmaya karar verdiniz ve güzel bir ada
keşfettiniz. Yerine koyduğunuz ilk kural ne olurdu? 
Saygı

2-İcat edilen buluşlardan hangisinin mucidi olmak isterdiniz?
Kablosuz Bağlantı 

3-Geçmiş ya da gelecekte herhangi bir olaya şahitlik edebilecek olsanız
hangi olayı seçerdiniz?
Uzayda yaşam

4-Bir kitap yazacak olsaydınız adı ne olurdu?
Değiştirebiliyorsan Vakit Harca 

 5-Hayatınız hakkında bir film yapmış olsalardı sizi hangi
aktörün/aktristin canlandırmasını isterdiniz? 
Demet EVGAR

6-Sizi en iyi tanımlayan 5 kelime nedir?
Sakin, olumlu düşünen, toparlayıcı, planlı, dinleyici

7-Ne tür bir yeteneğe sahip olmak isterdiniz? 
Zamanı durdurmak

8-Kahramanınız kimdir?
Mustafa Kemal ATATÜRK 

9-En sevdiğin yazar hangisidir? 
 Dan BROWN

10-Yaşadığınız yılların özeti hangi kelime olurdu?
Yakalamak

Fransız yazar Marcel
Proust’un yarattığı

karakterlerle sohbet
ettiği, onlara sorular

sorduğu söylenir.

"Proust Anketi" olarak
da bilinen bu soruları

13 yaşında yazdığı ve 20
yaşındayken kendisinin

de cevapladığı ifade
edilir. 

Onun hazırladığı bu
sorulardan

yararlanarak biz de her
sayımız için  öğretim

üyemize,
personellerimize bu

soruları yöneltiyoruz.
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Dr. Öğr. Üyesi Hande Nur ONUR ÖZTÜRK

BU AYKİ 
KONUĞUMUZ

https://avesis.gelisim.edu.tr/hnonur
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KÜLTÜR ve SANAT

SBF, öğretim üyelerinden Doç. Dr. Aydın
ARSLAN’ın sözleri Hüseyin BALKANCI’ya ait ve
bestesini Bekir ÜNLÜATAER’in yaptığı ve
albümüne adını veren ‘Yolgeçen’ isimli albümü
müzikseverleri ile buluştu.

https://avesis.gelisim.edu.tr/ayarslan
https://avesis.gelisim.edu.tr/ayarslan
https://www.youtube.com/watch?v=vioLeCJjSrA


igu_sbf
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RESMİ SOSYAL
MEDYA HESAPLARIMIZ

igu_sbf

İGÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi

Yeni Haber 

Her türlü görüş, öner�, haber
ya da yazınızı b�ze artık   

sbfbulten@gel�s�m.edu.tr  
adres�nden �leteb�l�rs�n�z
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İ G U _ S B F

İ G Ü  S A Ğ L I K
B İ L İ M L E R İ

F A K Ü L T E S İ

https://www.instagram.com/igu_sbf/?hl=tr
https://twitter.com/igu_sbf
https://www.youtube.com/channel/UCaSIsb71k5qKAFCNwAIqYfg
mailto:sbfbulten@gelisim.edu.tr
mailto:sbfbulten@gelisim.edu.tr


sbfbulten@gelisim.edu.tr

Dr. Öğr. Üyesi Emrah TÜNCER

Dr. Öğr. Üyesi Aslı KAYA

Arş. Gör. Tuğba TÜRKCAN

Arş. Gör. Simge Sude GERÇEKER

Arş. Gör. Hülya YAMAN

Arş. Gör. Semanur OKTAY

Arş. Gör. Onur Zeki ANILGANKÜ
N

YE

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Prof. Dr. Rıfat MUTUŞ

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı

Dr. Öğr. Üyesi A. Yüksel BARUT

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı
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